
 

 

UCHWAŁA NR 731/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020, zadań realizowanych w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. 

a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz 

w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą  

Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą 

Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

160.580 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 – 2020 w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2057 – Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 233.750 zł w zadaniu pn.: „Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR”. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 73.170 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4314



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4314



Załącznik do uchwały Nr 731/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 5 484 192 5 557 362 

ZADANIA WŁASNE 5 412 230 5 251 650 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 611 777 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 611 777 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 611 777 

  4810 Rezerwy 0 611 777 

Razem 0 611 777 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 177 000 

  4810 Rezerwy 0 177 000 

Razem  0 177 000 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 434 777 

  4810 Rezerwy 0 434 777 

Razem  0 434 777 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 6 000 6 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 6 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 000 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
6 000 0 

Razem 6 000 6 000 

  w tym:   

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
6 000 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
6 000 0 

Razem  6 000 6 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 4 567 000 4 567 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  4 567 000 4 567 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4314



 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 500 000 4 500 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 500 000 4 500 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 600 000 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 900 000 

Razem 4 500 000 4 500 000 

  w tym:   

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 4 500 000 4 500 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 600 000 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 900 000 

Razem 4 500 000 4 500 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67 000 67 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 67 000 67 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 59 000 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem 67 000 67 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
67 000 67 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 8 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 59 000 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000  

Razem 67 000 67 000 

DEPARTAMENT KULTURY 177 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
177 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
177 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4314



Razem 177 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
177 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
177 000 0 

Razem  177 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 641 430 46 073 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 652 1 011 

 80195  Pozostała działalność 652 1 011 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 652 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 359 

Razem  652 1 011 

  w tym:   

  
Wypłaty wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział 

w komisjach egzaminacyjnych 
652 652 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 652 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 

Razem  652 652 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 359 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 359 

Razem  0 359 

Jednostki szkolnictwa 640 778 45 062 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 160 580 0 

 75095  Pozostała działalność 160 580 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 

w ramach środków z Funduszu Pomocy 
160 580 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
150 580 0 

Razem 160 580 0 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4314



  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
160 580 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 

w ramach środków z Funduszu Pomocy 
160 580 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
150 580 0 

Razem  160 580 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 280 443 41 349 

 80116  Szkoły policealne 161 912 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 161 912 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 412 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
308 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 892 0 

Razem  161 912 0 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
134 612 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 134 612 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 412  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
308  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 892 0 

Razem  134 612 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
27 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 300 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300 0 

Razem  27 300 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 72 507 19 638 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 72 507 19 638 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 331 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 142 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 607 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4314



  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
34 965 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 600 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  72 507 19 638 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
36 042 3 638 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 36 042 3 638 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 331 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 142 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 607 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 600 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900 0 

Razem  36 042 3 638 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
36 465 16 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 36 465 16 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
34 965 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  36 465 16 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 000 

Razem  0 3 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
0 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4314



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 000 

Razem  0 3 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 600 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 600 10 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600 0 

Razem  600 10 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
600 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 600 10 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
600 0 

Razem  600 10 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 18 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000 0 

Razem  18 000 0 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
18 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000 0 

Razem  18 000 0 

 80195  Pozostała działalność 27 424 8 711 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

6 665 6 306 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
110 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 720 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 366 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4314



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 375 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 4 640 

Razem  6 665 6 306 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 384 1 384 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 22 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 3 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 359 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 530 452 

  4430 Różne opłaty i składki 0 248 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619 0 

Razem  1 384 1 384 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

18 354 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 222 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 683 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 449 0 

Razem  18 354 0 

  
Realizacja zadania pn.: "Lektura na zdrowie" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok  
1 021 1 021 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 021 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 841 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 0 

Razem  1 021 1 021 

  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
6 470 6 470 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

5 940 5 940 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4314



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
95 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 720 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 375 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 640 

Razem  5 940 5 940 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

530 530 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 530 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 230 

Razem  530 530 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 516 1 516 

  
Realizacja zadania pn.: "Lektura na zdrowie" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok  
1 021 1 021 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 021 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 841  

  4300 Zakup usług pozostałych 180 0 

Razem  1 021 1 021 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

495 495 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 452 

  4430 Różne opłaty i składki 0 18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 0 

Razem  495 495 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
366 366 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4314



  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

366 366 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 366 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

Razem  366 366 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
18 354 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

18 354 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 222 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 683  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 449 0 

Razem  18 354 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 359 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 359 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 359 

Razem  0 359 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
718 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

359 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 0 

Razem  359 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4314



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

359 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 0 

Razem  359 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 199 755 3 713 

 85410  Internaty i bursy szkolne 199 755 3 713 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 199 755 3 713 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 705 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 328 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 100 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000 0 

Razem  199 755 3 713 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
9 755 3 713 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 755 3 713 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 705 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 328 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 100 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 200 

Razem  9 755 3 713 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
190 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 190 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000 0 

Razem  190 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 20 800 20 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4314



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
20 800 20 800 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 20 800 20 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 18 800 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 

Razem 20 800 20 800 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 18 800 18 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 18 800 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 

Razem  18 800 18 800 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
2 000 2 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

Razem  2 000 2 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
6 000 6 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 6 000 6 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000 6 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 0 

Razem 6 000 6 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
6 000 6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 0 

Razem  6 000 6 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
43 002 43 002 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4314



DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 3 002 1 501 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 002 1 501 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 002 1 501 

  4308 Zakup usług pozostałych 955 955 

  4309 Zakup usług pozostałych 546 546 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
955 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
546 0 

Razem 3 002 1 501 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
1 501 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 955 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 546 0 

Razem  1 501 0 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi Jednostki 

Regionalnej KSOW Województwa Łódzkiego 
1 501 1 501 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 955 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 546 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
955 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
546 0 

Razem  1 501 1 501 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
40 000 1 501 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000 1 501 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 40 000 1 501 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25 451 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 549 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 955 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 546 

Razem 40 000 1 501 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup 

i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
40 000 1 501 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25 451 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 549 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 955 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 546 

Razem  40 000 1 501 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 40 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 0 40 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 40 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 40 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 181 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4314



  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 819 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 22 270 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 12 730 

Razem 0 40 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Najem 

i utrzymanie pomieszczeń biurowych 
0 40 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 181 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 819 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 22 270 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 12 730 

Razem  0 40 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
0 233 750 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 233 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 233 750 

 75095  Pozostała działalność 0 233 750 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 212 500 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 250 

Razem 0 233 750 

  w tym:   

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
0 233 750 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 212 500 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 250 

Razem  0 233 750 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
22 960 22 960 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 22 960 22 960 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 960 22 960 

 75018  Urzędy marszałkowskie 22 960 20 970 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 423 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 617 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 073 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 527 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 16 715 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 4 255 

  4418 Podróże służbowe krajowe 7 971 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4314



  4419 Podróże służbowe krajowe 2 029 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 835 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 485 0 

Razem 22 960 20 970 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

22 960 20 970 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 423 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 617 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 073 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 527 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 16 715 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 4 255 

  4418 Podróże służbowe krajowe 7 971 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 029 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 835 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 485 0 

Razem  22 960 20 970 

 75095  Pozostała działalność 0 1 990 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 587 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 403 

Razem 0 1 990 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

0 1 990 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 587 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 403 

Razem  0 1 990 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4314


		2024-05-24T12:05:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




